PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento n°: L5 ...... /2021.

Autoria:Vereador —Antonio Almeida Filho (Lelo).

"Requer envio de votos de profundo pesar aos
familiares e amigos de Aristides Oliveira"

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Vereador escrito a baixo, membro efetivo desta Ilibada casa de Leis.

Após tramitação regimental, venho requerer envio de votos de pesar aos familiares e
amigos de Aristides Oliveira falecido neste domingo dia 10 de Janeiro 2021.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 12 DE JANEIRO DE 2021.

Verte or- 	tonio AIé1ia Filho (Leio).
Bancada - MDB

IMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVADO SUL- RS

'PROVAD0EM' 	L21 1_/11

e etrio

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato @ cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428